湛江市文化广电旅游体育局

转发关于做好刊播预防新型冠状病毒感染肺炎
公益宣传广告工作的通知

赤坎区、霞山区、麻章区文化广电旅游体育局，开发区旅游局，

以上单位所管辖的 A 级旅游景区：

根据省、市有关刊播预防新型冠状病毒感染肺炎公益宣传短

片、宣传标语等文件精神，为进一步做好我市刊播预防新型冠状

病毒感染肺炎公益宣传广告工作，市创文办要求各创文责任单位

位高度重视，从即日起高密度刊播由省委宣传部、省卫生健康委

指导制作的预防新型冠状病毒感染肺炎公益宣传广告，确保在社

会上广泛覆盖宣传，做到家喻户晓，动员全民抗击疫情，坚决打

赢疫情防控阻击战。现将《关于做好刊播预防新型冠状病毒感染

肺炎公益宣传广告工作的通知》（湛创文办[2020]6号）转发给你们，

请按文件要求做好相关工作，各责任单位相关公益广告的刊播情况请

于每周四上午 12:00 时前将报我局资源产业科汇总（可发景区工

作群或邮箱：zjslyj@126.com）。

附件：1.关于做好刊播预防新型冠状病毒感染肺炎公益宣传广告工

作的通知

2.防控新型冠状病毒感染的肺炎疫情宣传标语

- 2 -

3.疫情防控社会宣传数据统计表

湛江市文化广电旅游体育局

2020年 2月4日

（联系人：黄世发，电话：3161963）